
COMUNE DI CODROIPO
Provincia di UDINE

COPIA

DETERMINAZIONE N. 15
DELL’UNITA’ OPERATIVA TRIBUTI COMUNALI

Reg. Gen. N° 796

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA AGGIO CUP - DITTA Step Servizi e
Tecnologie Enti Pubblici S.r.l,.

L’anno  duemilaventuno il giorno  sei del mese di dicembre

DETERMINAZIONI TRIBUTI n.15 del 06-12-2021 Reg. Gen. 796 COMUNE DI CODROIPO



IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
TRIBUTI PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

VISTO il provvedimento n. 1 del 12/02/2016 con cui è stata affidata la gestione in
concessione del CUP alla Ditta Step Servizi e Tecnologie Enti Pubblici S.r.l,.per anni cinque;

VISTO che con determina n. 25 del 31.12.2020 è stato prorogato l’appalto di cui sopra per
l’anno 2021 a favore della Step Servizi e Tecnologie Enti Pubblici S.r.l;

VISTO che con medesima determina è stato assunto l’impegno n. 1265/2020 per euro €
58.560,00 al capitolo 1180 per il pagamento dell’aggio al concessionario;

VISTO che con delibera di C.C 69 n. del 29.11.2021 è stata approvata la quinta variazione al
bilancio di previsione con la quale è stato integrato l’importo del capitolo 1180;

Ritenuto necessario integrare l’impegno di spesa n. 1265/2020 a seguito dei maggiori incassi
2021 che implicano maggior aggio a favore del concessionario;

Richiamata l’ordinanza del Sindaco (n. 170 del 10/11/2011) con la quale è stato attribuito
l'incarico di posizione organizzativa nell'ambito del servizio "Tributi” a favore della Sig.ra
COMMISSO Silvana;

Attesa la competenza della sottoscritta ad assumere atti relativamente al procedimento in
esame;

Ritenuto pertanto di formalizzare l’assunzione del conseguente impegno di spesa;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 5 maggio 2021 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione per il triennio 2021 – 2023;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 10 maggio 2021 con la quale è stata
attribuita ai responsabili dei servizi la gestione degli stanziamenti dei fondi di bilancio;

Visto il D.Lgs. 267 del 18/08/2000 “T.U.delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e s.m.e i.;

Visto il D. Lgs. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed
integrato sal D. Lgs. 126/2014;

Visto il vigente regolamento di contabilità;
DETERMINA

di integrare la spesa conseguente al presente atto come di seguito specificato:1.

Soggetto
creditore

Step Servizi e Tecnologie Enti Pubblici S.r.l,

Sede
Legale Via Gramsci n. 28 - Sorso (SS)

DETERMINAZIONI TRIBUTI n.15 del 06-12-2021 Reg. Gen. 796 COMUNE DI CODROIPO



C.F. e
P.IVA. 02104860909

CIG 6457992795 CUP Non necessario

Capitolo
Numero Descrizione dell’oggetto
1180 Compensi concessionari riscossione tributi comunali

Importo
Anno
Bilancio

Scadenza
obbligazione

Codice Piano dei Conti
All. n.6/1 D.Lgs.
118/2011

L1 L2 L3 L4 L5

€ 5.300,00 2021 31/12/2021 1 3 2 3 999

-di dare atto che i dati riferiti al presente impegno sono pubblicati sul sito istituzionale2.
www.comune.codroipo.ud.it ai sensi dell’art.23 del D.Lgs. 14.03.2013 n. 33 nella
sezione “Amministrazione trasparente” sottosezione “Provvedimenti” – “Provvedimenti
dirigenti” “Determinazioni”.

Pareri resi si sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267
Il Funzionario Responsabile del Servizio Interessato
Codroipo, lì 06-12-2021
F.to digitalmente COMMISSO SILVANA parere: Favorevole

Il Funzionario Responsabile del Servizio Ragioneria
Codroipo, lì 06-12-2021
F.to digitalmente COMMISSO SILVANA parere: Favorevole

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Certificato di pubblicazione

Il TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
F.to COMMISSO SILVANA

Documento informatico firmato digitalmente in originale

DETERMINAZIONI TRIBUTI n.15 del 06-12-2021 Reg. Gen. 796 COMUNE DI CODROIPO

http://www.comune.codroipo.ud.it/

